
お客様向け経営リポートを毎月提供！
ビジネスリポートダウンロードサービス

業界情報、お役⽴ち情報が満載！
会報誌ネットワークインフォメーション

労働関連情報をいち早く提供！
労働新聞トピックス

助成⾦受給可能性を簡単に診断！
らくらく助成⾦診断

⽇本最⼤級！社労⼠検索サイト
社労⼠サーチ.com

提携先企業などからの
相談案件・セミナー講師案件紹介

その他、無料・有料サービス多数！弊団から有料サービスの
利⽤を強要することはございませんので、ご安心ください。

幹 事 社 労 ⼠
紹介 制度
中企団にはお仲間の先生をご紹介いただく「幹事紹介制度」がございます

全国4,000名以上の幹事社労⼠のネットワークを更に拡充するために、ぜひお仲間の先生をご紹介ください！
中小企業の発展、社労⼠の業域拡⼤、⼠業連携体制の強化のため、引き続きのお⼒添えをいただけましたら
幸いでございます。中企団では、企業と先生方をお繋ぎすべく、より良い条件でご紹介できる業務案件を
さらに増やせるよう、引き続き営業活動を強化してまいります。

2000円分
中企団サービスチケットご紹介いただいた先生が幹事社労⼠としてご登録に至った場合には、

ご紹介くださった先生、ご紹介されて新たにご登録された先生ともに、
『中企団サービスご利⽤チケット』2,000円分をご贈呈いたします。

【お問合せ】中企団 事業部 TEL：03-5806-0298 MAIL：info@chukidan-jp.com

ご紹介いただける先生がいらっしゃいましたら、裏⾯の「紹介状」に必要事項をご記入の上、
中企団事業部までお知らせください。ご紹介いただいた先生へご案内をさせていただきます。

全 国 幹 事（ 会 員 ）社 労 ⼠ 名 以 上 の ネ ッ ト ワ ー ク

毎月開催！出席無料！旬なテーマ選定！
中企団定期研修会

4 0 0 0

紹介した先生も
された先生も
うれしい！

i ？

AND MORE…

中企団は年会費・入会費無料！ 無料の⼈気サービスを
ここで確認しましょう！

ご 紹 介 特 典



氏名

フリガナ
事務所名

とりあえず資料を送って欲しい

すぐに登録に関する案内が欲しい
（登録フォームをご案内します）

※【案内方法】につきましては、①・②よりご希望されるものに 印をつけていただき、それぞれに該当する送付先についてご記入ください。

（ご希望のお届け先へ郵送します）

☑

案
内
方
法

①

②

ご希望の郵送先
をご記入ください

E-mailアドレス
をご記入ください

〒 －

下記の社労士を中企団に紹介します

※ ご紹介いただく先生へは、中企団へご連絡先を提供される旨、中企団から本件に関するご案内を差し上げる旨、ご共有いただきますよう、お願いいたします。

紹 介 状

1

氏名

フリガナ
事務所名

とりあえず資料を送って欲しい

すぐに登録に関する案内が欲しい
（登録フォームをご案内します）

（ご希望のお届け先へ郵送します）案
内
方
法

①

②

ご希望の郵送先
をご記入ください

E-mailアドレス
をご記入ください

〒 －

2

氏名

フリガナ 事務所名

とりあえず資料を送って欲しい

すぐに登録に関する案内が欲しい
（登録フォームをご案内します）

（ご希望のお届け先へ郵送します）案
内
方
法

①

②

ご希望の郵送先
をご記入ください

E-mailアドレス
をご記入ください

〒 －

3

氏名

フリガナ
事務所名

とりあえず資料を送って欲しい

すぐに登録に関する案内が欲しい
（登録フォームをご案内します）

（ご希望のお届け先へ郵送します）案
内
方
法

①

②

ご希望の郵送先
をご記入ください

E-mailアドレス
をご記入ください

〒 －

4

氏名

フリガナ 事務所名

とりあえず資料を送って欲しい

すぐに登録に関する案内が欲しい
（登録フォームをご案内します）

（ご希望のお届け先へ郵送します）案
内
方
法

①

②

ご希望の郵送先
をご記入ください

E-mailアドレス
をご記入ください

〒 －

5

事務所名

氏名
幹事社労⼠

幹事
番号

ＦＡＸ ⇒ ０３－５８０６－０２９７
ＭＡＩＬ ⇒  info@chukidan-jp.com

電話番号

電話番号

電話番号

電話番号

電話番号

本紹介状の送り先
（中企団事業部宛）

【個人情報のお取り扱いについて】
中小企業福祉事業団では、個⼈情報の保護に努めております。詳細は当事業団の個⼈情報保護方針（https://www.chukidan.com/privacy）をご覧ください。今回、ご記入いただきました個⼈情報は、
今後の各種案内のために利⽤させていただきます。それ以外の目的には使⽤いたしません。


